ОТЧЕТ ТУРАГЕНТА
по договору № ___ от ________2025 г.

«31» октября 2025 г.
ООО «ТУРАГЕНТСВО», именуемое в дальнейшем «Турагент», в лице директора ___________________действующего на основании Устава, составило настоящий отчет согласно Договору №   от -----------2025 г, именуемому в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Турагентом в интересах и по поручению Туроператора были заключены договоры на реализацию следующих туристических услуг (туров,турпакетов):
	№ п/п
	Номер Заявки, дата и номер дог-ра оказания туруслуг
	Страна и даты начала/окончания тура
	Фамилия/наименование заказчика
	Получено Турагентом в оплату стоимости туруслуг, BYN
(Итоговая цена)
	Перечислено Туроператору в оплату стоимости туруслуг,
BYN
(Итоговая базовая цена тура)
	Вознаграждение Турагента составило вкл. НДС 20%

	Размер, BYN
	УдержаноТурагентом, BYN
	В т.ч. НДС, BYN

	1
	TХ00000
	Таиланд 23.09.2025 – 02.10.2025
	IVANON+3
	500,00
	450,00
	50.00
	50,00
	8,33

	2

	3

	4

	5

	6

	ИТОГО

2. Стороны настоящим констатируют, что все расходы, понесенные Турагентом в рамках исполнения Договора __________от _______2025 г, за отчетный период, оплачиваются Турагентом самостоятельно и за счет собственного вознаграждения, при этом издержки, расходы, понесенные в части, превышающей вознаграждение Турагента, возмещению со стороны Туроператора не подлежат.
3. Настоящий отчет составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
4. Отчет Турагента является актом оказанных услуг.

[bookmark: _GoBack]
	От имени ТУРОПЕРАТОРА
ООО «ТОП-ТУР т»
220013, г. Минск, ул. Я. Коласа, д. 40, ком. 1
УНП 193365884
ОАО «Сбербанк»
БИК BPSBBY2X
р/с BY71BPSB30123139350199330000
_____________/О.В.Курманова/
	От имени ТУРАГЕНТА

_____________/___________________/